Утверждаю:
председатель Общественного совета

МР «Кизилюртовский район»
^ д у /^ К а д ж а е в  С.Г.

17 « мая » 2019г.

Протокол №1
заседания О бщ ественного совета М Р «Кизилюртовский район» по

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и образования на территории

Кизилюртовского района

Присутствовали:

Гаджаев Сайгидулав Гаджиевич -  председатель Общественного совета;

Абдулаев Омарасхаб Рамазанович -  зам. председателя Общественного совета;

Атавов Нурудин Сававович -  секретарь Общественного совета

Ильясов Магомед Магомедович -  член Общественного совета;

Магомедов Элендулав Исламбекович -  член Общественного совета;

Повестка дня:

Определение перечня организаций, в отношении которых будет проводиться
независимая оценка качества условий оказания услуг в сфере культуры и
образования на территории Кизилюртовского района.

По первому вопросу слушали:

Председателя общественной совета Гаджаева С.Г., который сообщил
присутствующим о том, что необходимо утвердить перечень организаций,
предоставляющих социальные услуги (в сфере образования и культуры), в
отношении которых будет проводится независимая оценка качества условий
оказания услуг.

Абдулаев О.Р.
Выступили:

Решили:

1.Утвердить перечень организаций сферы образования МР «Кизилюртовский
район», в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества
условий оказания услуг (приложение № 1)

2.Утвердить перечень организаций сферы культуры МР «Кизилюртовский
район», в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества
условий оказания услуг (приложение №2).

Протокол вел Атавов Н.С.

Приложение №1
к протоколу заседания Общественного совета

МР «Кизилюртовский район»
от 17.05. 2019г.

Перечень организаций сферы образования МР «Кизилюртовский район»
в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества условий

оказания услуг

1. МКОУ «Акнадинская СОШ»
2. МКОУ «Зубутли-Миатлинская СОШ»
3. МКОУ «Комсомольская СОШ»
4. МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ № 1»
5. МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ № 2»
6. МКОУ «Чонтаульская СОШ № 1»
7. МКОУ «Чонтаульская СОШ № 2»
8. МКОУ «Шушановская СОШ»
9. МКДО’У «Соколенок» с. Комсомольское
10. МКУДО «Школа танцев»

I

Приложение №2
к протоколу заседания Общественного совета

МР «Кизилюртовский район»
от 17.05. 2019г.

Перечень организаций сферы культуры МР «Кизилюртовский район»
в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества условий

оказания услуг

1.МКУ «Акнадинский культурно-досуговый центр».
2.МКУ «Чонтаульский культурно-досуговый центр».
3.МКУ «Кироваульский культурно-досуговый центр».